СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2022 года

  №   139

ст-ца Новосергиевская
О внесении изменений в решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 18 ноября 2016 года № 116 «Об установлении налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 18 ноября 2016 года № 116 «Об установлении налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района» (далее – Решение):
        1.1. Абзац 2 пункта 2 Решения исключить.
2. Копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю для руководства в работе.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района по финансам, бюджету и налогам (Т.В. Перезолова).
5. Решение вступают в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосергиевского
сельского поселения

Н.А. Нестеренко